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VFN — 4000-14-004
Bogota D.C. 2 de enero de 2014

Doctor:

Campo Elias Vaca
Secretario General (E)
ICETEX

Asunto: Evaluacion de propuestas para la contratacion de una empresa de servicios
temporales que preste el servicio especializado de administracién de personal en
misidn, para apoyar la gestion operativa del ICETEX, de acuerdo con las necesidades
y requerimientos efectuados por la Entidad.

Respetado Doctor Campo Elias:

En respuesta a la solicitud, nos permitimos presentar la verificaciéon financiera de los
Documentos y Requisitos Financieros, estipulados en el numeral 2.3 Documentos
requeridos de aspecto financiero del pliego de condiciones del proceso de Seleccion
Publica No. 002 de 2013, cuyo objeto es: “Contratar una empresa de servicios
temporales que preste el servicios especializado de administracién de personal en
misién, para apoyar la gestion operativa del ICETEX, de acuerdo con las necesidades
y requerimientos efectuados por la entidad” y la modificacién No. 01: “Se modifica el
numeral 2.3.8 Parémetros financieros exigidos...”, de la Adenda No. 1 correspondiente
al mismo proceso.

A) PROPONENTES PRESENTADOS

1) Sero Servicios Ocasionales S.A.S.
2) Soluciones GTH S.A.S.

3) Su Temporal S.A.

4) Acrecer Temporal Ltda.

5) Temporales Uno A Bogota S.A.
6) Super Laborales S.A.

7) Nases S.AS.

8) Serviola S.A.

9) Jiro S.A.

10) S&A Servicios & Asesorias S.A.
11) S.0.S. Empleados S.A.
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B) VERIFICACION DE LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS DE ASPECTO
FINANCIERO Y DE PARAMETROS FINANCIEROS EXIGIDOS A LOS

PROPONENTES

A continuacién se presenta la verificacion de los documentos estipulados en el

numeral 2.3 Documentos requeridos de aspecto financiero,

proponentes:

DOCUMENTOS REQUERIDOS DE ASPECTO FINANCIERO

gue deben presentar los

De acuerdo con lo estipulado en el numeral 2.3 Documentos requeridos de Aspecto

Financiero, se presenta la verificacion respectiva:

1) Proponente: SERO SERVICIOS OCASIONALES S.A.S.

SERO
SERVICIOS )
OCASIONALES Folio
DOCUMENTOS SAS. Propuesta
Dic-12
BALANCE GENERAL Sl 43
ESTADO DE RESULTADOS S| 44
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO Sl 45
ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO Sl 47
RESUMEN ESTADOS FINANCIEROS: BALANCE Sl 41
RESUMEN ESTADOS FINANCIEROS: ESTADO DE RESULTADOS Sl 42
TARJETA PROFESIONAL CONTADOR Y/O REVISOR FISCAL S| 65-67
CERTIFICADO DE ANTEC. DISCIP CONTADOR ¥Y/O REV FISCAL Sl 69-71
CERTIFICADO DE LOS ESTADOS FINANCIEROS Sl 73
DICTAMEN A LOS ESTADOS FINANCIEROS S 75-76
DECLARACION TRIBUTARIA DEL IMPUESTO DE RENTA S 78

De lo anterior, se concluye que el proponente SERO SERVICIOS OCASIONALES
S.A.S. SI CUMPLE con la totalidad de los documentos financieros exigidos.
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2) Proponente: SOLUCIONES GTH S.A.S.
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SCTHSAS, | pprole
DOCUMENTOS ki Propuesta
Dic-12

BALANCE GENERAL 5] 32
ESTADO DE RESULTADOS S 33
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO Sl 36
ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO Sl 34
RESUMEN ESTADOS FINANCIEROS: BALANCE sl 30
RESUMEN ESTADOS FINANCIEROS: ESTADO DE RESULTADOS Sl 31
TARJETA PROFESIONAL CONTADOR Y/O REVISOR FISCAL Sl 48y 51
CERTIFICADO DE ANTEC. DISCIP CONTADOR O REV FISCAL sl 50y 53
CERTIFICADO DE LOS ESTADOS FINANCIEROS Sl 37
DICTAMEN A LOS ESTADOS FINANCIEROS sl 45-46
DECLARACION TRIBUTARIA DEL IMPUESTO DE RENTA Sl 47

De lo anterior, se concluye que el proponente SOLUCIONES GTH S.A.S. SI
CUMPLE con la totalidad de los documentos financieros exigidos.

3) Proponente: SU TEMPORAL S.A.S.

SuU
TEMPORAL Folio
DOCUMENTOS S.A.S. Propuesta
Dic-12

BALANCE GENERAL sl 47
ESTADO DE RESULTADOS s 48
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO sl 51
ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO sl 49
RESUMEN ESTADOS FINANCIEROS: BALANCE S| 37
RESUMEN ESTADOS FINANCIEROS: ESTADO DE RESULTADOS sl 38
TARJETA PROFESIONAL CONTADOR Y/O REVISOR FISCAL s 61Y 63
CERTIFICADO DE ANTEC. DISCIP CONTADOR O REV FISCAL sl 66-67
CERTIFICADO DE LOS ESTADOS FINANCIEROS s 69
DICTAMEN A LOS ESTADOS FINANCIEROS sl 45-46
DECLARACION TRIBUTARIA DEL IMPUESTO DE RENTA sl 71

De lo anterior, se concluye que el proponente SU TEMPORAL S.A.S. S| CUMPLE
con la totalidad de los documentos financieros exigidos.
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4) Proponente: ACRECER TEMPORAL LTDA
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ACRECER Foli
LTDA s
DOCUMENTOS Propuesta
Dic-12
BALANCE GENERAL Sl 26
ESTADO DE RESULTADOS sl 27
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO Sl 28
ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO Sl 29
RESUMEN ESTADOS FINANCIEROS: BALANCE Sl 24
RESUMEN ESTADOS FINANCIEROS: ESTADO DE RESULTADOS Sl 25
TARJETA PROFESIONAL CONTADOR Y/O REVISOR FISCAL Sl 38-39
CERTIFICADO DE ANTEC. DISCIP CONTADOR O REV FISCAL Sl 40-41
CERTIFICADO DE LOS ESTADOS FINANCIEROS sl 36-37
DICTAMEN A LOS ESTADOS FINANCIEROS sl 33-35
DECLARACION TRIBUTARIA DEL IMPUESTO DE RENTA sl 42

De lo anterior, se concluye que el proponente ACRECER TEMPORAL LTDA. Si
CUMPLE con la totalidad de los documentos financieros exigidos.

5) Proponente: TEMPORALES UNO A BOGOTA S.A.

DOCUMENTOS iy Propuesta
Dic-12
BALANCE GENERAL sl 33-35
ESTADO DE RESULTADOS sl 36
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO sl 38
ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO sl 37
RESUMEN ESTADOS FINANCIEROS: BALANCE sl 29
RESUMEN ESTADOS FINANCIEROS: ESTADO DE RESULTADOS SI 30
TARJETA PROFESIONAL CONTADOR Y/O REVISOR FISCAL sl 48-49
CERTIFICADO DE ANTEC. DISCIP CONTADOR O REV FISCAL sI 50-51
CERTIFICADO DE LOS ESTADOS FINANCIEROS sl 52
DICTAMEN A LOS ESTADOS FINANCIEROS sl 53-54
DECLARACION TRIBUTARIA DEL IMPUESTO DE RENTA S| 55

De lo anterior, se concluye que el proponente TEMPORALES UNO A BOGOTA
S.A. SI CUMPLE con la totalidad de los documentos financieros exigidos.
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6) Proponente: SUPER LABORALES S.A.

SUPER
LABORALES Folio
DOCUMENTOS S.A. Propuesta
Dic-12

BALANCE GENERAL sl 21-22
ESTADO DE RESULTADOS Sl 23
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO ] 24
ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO s 26
RESUMEN ESTADOS FINANCIEROS: BALANCE Si 27
RESUMEN ESTADOS FINANCIEROS: ESTADO DE RESULTADOS sl 28
TARJETA PROFESIONAL CONTADOR Y/O REVISOR FISCAL sl 29-30
CERTIFICADO DE ANTEC. DISCIP CONTADOR O REV FISCAL sl 31-32
CERTIFICADO DE LOS ESTADOS FINANCIEROS sl 33
DICTAMEN A LOS ESTADOS FINANCIEROS sl 34
DECLARACION TRIBUTARIA DEL IMPUESTO DE RENTA Sl 38

De lo anterior, se concluye que el proponente SUPER LABORALES S.A. S|
CUMPLE con la totalidad de los documentos financieros exigidos.

7) Proponente: NASES S.A.S.

NASES Folio
DOCUMENTOS S.AS. Propuesta
Dic-12

BALANCE GENERAL sl 34-35
ESTADO DE RESULTADOS sl 36
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO sl 39
ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO sl 37
RESUMEN ESTADOS FINANCIEROS: BALANCE sl 32
RESUMEN ESTADOS FINANCIEROS: ESTADO DE RESULTADOS sl 33
TARJETA PROFESIONAL CONTADOR Y/O REVISOR FISCAL s 50-51
CERTIFICADO DE ANTEC. DISCIP CONTADOR O REV FISCAL sl 52-53
CERTIFICADO DE LOS ESTADOS FINANCIEROS sl 54
DICTAMEN A LOS ESTADOS FINANCIEROS sl 55-57
DECLARACION TRIBUTARIA DEL IMPUESTO DE RENTA sl 58

De lo anterior, se concluye que el proponente NASES S.A.S. S| CUMPLE con la
totalidad de los documentos financieros exigidos.
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8) Proponente: SERVIOLA S.A.
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SE!;VLOLA Folio
DOCUMENTOS i Propuesta
Dic-12

BALANCE GENERAL S| 23-25
ESTADO DE RESULTADOS S| 26
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO sl 29
ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO Sl 28
RESUMEN ESTADOS FINANCIEROS: BALANCE sl
RESUMEN ESTADOS FINANCIEROS: ESTADO DE RESULTADOS sl
TARJETA PROFESIONAL CONTADOR Y/O REVISOR FISCAL sl 18-19
CERTIFICADO DE ANTEC. DISCIP CONTADOR O REV FISCAL sl 18-19
CERTIFICADO DE LOS ESTADOS FINANCIEROS S|
DICTAMEN A LOS ESTADOS FINANCIEROS S| 21-22
DECLARACION TRIBUTARIA DEL IMPUESTO DE RENTA sl 34

De lo anterior, se concluye que el proponente SERVIOLA S.A. S| CUMPLE con la

totalidad de los documentos financieros exigidos.

9) Proponente: JIRO S.A.

JIRO S.A. Folio
DOCUMENTOS Propuesta
Dic-12

BALANCE GENERAL Sl 111
ESTADO DE RESULTADOS Sl 112
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO sl 117
ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO s 116
RESUMEN ESTADOS FINANCIEROS: BALANCE Sl 52
RESUMEN ESTADOS FINANCIEROS: ESTADO DE RESULTADOS Sl 53
TARJETA PROFESIONAL CONTADOR Y/O REVISOR FISCAL sl 132-133
CERTIFICADO DE ANTEC. DISCIP CONTADOR O REV FISCAL Sl 136-137
CERTIFICADO DE LOS ESTADOS FINANCIEROS Sl 130
DICTAMEN A LOS ESTADOS FINANCIEROS Sl 127-129
DECLARACION TRIBUTARIA DEL IMPUESTO DE RENTA Sl 85

De lo anterior, se concluye que el proponente JIRO S.A. SI CUMPLE con la

totalidad de los documentos financieros exigidos.
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10) Proponente: S&A SERVICIOS & ASESORIAS S.A.

S&A

SOLUCIONES Y |  Folio

DOCUMENTOS ASESORIAS S.A. | Propuesta
Dic-12

BALANCE GENERAL Sl 38
ESTADO DE RESULTADOS Sl 40
ESTADO DE CAMEIOS EN EL PATRIMONIO NO
ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO NO
RESUMEN ESTADOS FINANCIEROS: BALANCE Sl 37
RESUMEN ESTADOS FINANCIEROS: ESTADO DE RESULTADOS Sl 38
TARJETA PROFESIONAL CONTADOR Y/O REVISOR FISCAL Sl 47-48
CERTIFICADO DE ANTEC. DISCIP CONTADOR O REV FISCAL Sl 49-50
CERTIFICADO DE LOS ESTADOS FINANCIEROS Sl 41
DICTAMEN A LOS ESTADOS FINANCIEROS Sl 42
DECLARACION TRIBUTARIA DEL IMPUESTO DE RENTA Sl 52

De lo anterior, se concluye que el proponente S&A SERVICIOS Y ASESORIAS
S.A. NO CUMPLE con la totalidad de los documentos financieros exigidos.

11) Proponente: S.0.S EMPLEADOS S.A.

S.0.S
EMPLEADOS Folio
DOCUMENTOS S.A. Propuesta
Dic-12
BALANCE GENERAL S| 69
ESTADO DE RESULTADOS S| 70
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO NO
ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO NO
RESUMEN ESTADOS FINANCIEROS: BALANCE sl 83
RESUMEN ESTADOS FINANCIEROS: ESTADO DE RESULTADOS S 84
TARJETA PROFESIONAL CONTADOR Y/O REVISOR FISCAL Sl 86-87
CERTIFICADO DE ANTEC. DISCIP CONTADOR O REV FISCAL S| 89y 91
CERTIFICADO DE LOS ESTADOS FINANCIEROS NO 94
DICTAMEN A LOS ESTADOS FINANCIEROS s 96-97
DECLARACION TRIBUTARIA DEL IMPUESTO DE RENTA sl 101

De lo anterior, se concluye que el proponente S.0.S EMPLEADOS S.A. NO
CUMPLE con la totalidad de los documentos financieros exigidos.
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Adicionalmente EI| certificado de los Estados Financieros no se encuentra
debidamente certificado por el Contador como se indica en el numeral 2.3.4
Certificacion de los Estados Financieros.

Resumen de las verificaciones de los aspectos financieros de acuerdo con lo
estipulado en el numeral 2.3 Documentos requeridos de Aspecto Financiero, del pliego
de condiciones:

PROPONENTE CUMPLE
1) SERO SERVICIOS OCASIONALES S.A.S. S|
2) SOLUCIONES GTH S.A.S S|
3) SU TEMPORAL S.A. - S|
4) ACRECER TEMPORAL LTDA. S|
5) TEMPORALES UNO A BOGOTA S.A. S|
6) SUPER LABORALES S.A. sl
7) NASES SA. sl
8) SERVIOLA SA. sl
9) JIRO SA. SI
10) S&A. SERVICIOS & ASESORIAS S.A. NO
11) S.0.S EMPLEADOS S.A. NO

VERIFICACION DE LOS PARAMETROS FINANCIEROS EXIGIDOS
A LOS PROPONENTES

De acuerdo con lo estipulado en el numeral 2.3.8 Pardmetros Financieros Exigidos,
los proponentes deben acreditar los siguientes indicadores financieros a diciembre

31 de 2012:
PARAMETROS DE CUMPLIMIENTO [N?::iiAz%?E A
Capital de trabajo igual o superior al 20% del valor
total del presupuesto oficial de la presente seleccion $ 300.000.000
publica
Nivel de Endeudamiento total maximo del 75%
Rentabilidad del patrimonio con resultado Positiva
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A continuacion se presenta la verificacion de la capacidad financiera:

1) Proponente: SERO SERVICIOS OCASIONALES S.A.S.

LY

ANO 2012
INDICADORES FINANCIEROS INDICADOR CUMPLE
CAPITAL DE TRABAJO (Cifras en Millones) $ 1.383.893 Si
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 63,88% SI
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO Positiva Sl

De lo anterior, se concluye que el proponente SERO SERVICIOS OCASIONALES
S.A.S. SI CUMPLE con la totalidad de los indicadores financieros exigidos.

2) Proponente SOLUCIONES GTH S.A.S.

ANO 2012
INDICADORES FINANCIEROS INDICADOR CUMPLE
CAPITAL DE TRABAJOQ (Cifras en Millones) $ 890.635 Sl
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 58,93% Sl
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO Positiva Sl

De lo anterior, se concluye que el proponente SOLUCIONES GTH S.A.S. SI

CUMPLE con los indicadores financieros exigidos.

3) Proponente SU TEMPORAL S.A.

ANO 2012
INDICADORES FINANCIEROS INDICADOR CUMPLE
CAPITAL DE TRABAJO (Cifras en Millones) $1.613.138 Sl
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 47,95% Si
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO Positiva Sl

De lo anterior, se concluye que el proponente SU TEMPORAL S.A. S| CUMPLE

con los indicadores financieros exigidos.
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4) Proponente ACRECER TEMPORAL LTDA.
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ANO 2012
INDICADORES FINANCIEROS INDICADOR CUMPLE
CAPITAL DE TRABAJO (Cifras en Millones) $1.932.799 Si
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 68,57% SI
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO Positiva Si

De lo anterior, se concluye que el proponente ACRECER TEMPORAL LTDA. SI

CUMPLE con los indicadores financieros exigidos.

5) Proponente TEMPORALES UNO A BOGOTA S.A.

ANO 2012
INDICADORES FINANCIEROS INDICADOR CUMPLE
CAPITAL DE TRABAJO (Cifras en Millones) $2.707.791 Sl
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 68,07% Sl
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO Positiva Sl

De lo anterior, se concluye que el proponente TEMPORALES UNO A BOGOTA
S.A. S| CUMPLE con los indicadores financieros exigidos.

6) Proponente SUPER LABORALES S.A.

ANO 2012
INDICADORES FINANCIEROS INDICADOR CUMPLE
CAPITAL DE TRABAJO (Cifras en Millones) $ 1.705.312 SI
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 38,41% Sl
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO Positiva Sl

De lo anterior, se concluye que el proponente SUPER LABORALES S.A. SI

CUMPLE con los indicadores financieros exigidos.
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7) Proponente NASES S.A.S.
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ANO 2012
INDICADORES FINANCIEROS INDICADOR CUMPLE
CAPITAL DE TRABAJO (Cifras en Millones) $2.453.022 Sl
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 61.24% Sl
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO Positiva Sl

De lo anterior, se concluye que el proponente NASES S.A.S. S| CUMPLE con los

indicadores financieros exigidos.

8) Proponente SERVIOLA S.A.

ANO 2012
INDICADORES FINANCIEROS INDICADOR CUMPLE
CAPITAL DE TRABAJO (Cifras en Millones) $ 8.838.125 Sl
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 67,52% Sl
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO Positiva Sl

De lo anterior, se concluye que el proponente SERVIOLA S.A. S| CUMPLE con los

indicadores financieros exigidos.

9) Proponente JIRO S.A.

ANO 2012
INDICADORES FINANCIEROS INDICADOR CUMPLE
CAPITAL DE TRABAJO (Cifras en Millones) $ 5.211.461 Si
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 59,66% Sl
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO Positiva Sl

De lo anterior, se concluye que el proponente JIRO S.A. SI CUMPLE con los

indicadores financieros exigidos.
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10) Proponente S&A SERVICIOS Y ASESORIAS S.A.

ANO 2012
INDICADORES FINANCIEROS INDICADOR CUMPLE
CAPITAL DE TRABAJO (Cifras en Millones) $ 5.697.930 Sl
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 43,61% S
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO Positiva Sl

De lo anterior, se concluye que el proponente S&A SERVICIOS Y ASESORIAS
S.A. S| CUMPLE con los indicadores financieros exigidos.

11) Proponente S.0.S EMPLEADOS S.A.

ANO 2012
INDICADORES FINANCIEROS INDICADOR CUMPLE
CAPITAL DE TRABAJO (Cifras en Millones) $ 1.028.403 S|
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 69,32% Si
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO Positiva Sl

De lo anterior, se concluye que el proponente S.0.S EMPLEADOS S.A. SI
CUMPLE con los indicadores financieros exigidos.

Resumen de las verificaciones de los aspectos financieros de acuerdo con lo
estipulado en el numeral 2.3.8 Pardmetros Financieros Exigidos, del pliego de
condiciones:

PROPONENTE CUMPLE
1) SERO SERVICIOS OCASIONALES S.A.S. S|
2) SOLUCIONES GTH S.A.S Sl
3) SU TEMPORAL SA. sl
4) ACRECER TEMPORAL LTDA S
5) TEMPORALES UNO A BOGOTA SA S|
6) SUPER LABORALES S.A. S|
7) NASES S.A. S|
8) SERVIOLA SA. S
9) JIRO SA. S
10) S&A. SERVICIOS & ASESORIAS S.A. S|
11) S.0.S EMPLEADOS S.A. S|
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De acuerdo con los resultados obtenidos en la verificacion financiera de los
Documentos y Requisitos Financieros, estipulados en los numerales 2.3 Documentos
de aspecto financiero y 2.3.8. Parametros Financieros Exigidos, del pliego de
condiciones del proceso de Selecciéon Publica No. 002 de 2013, se concluye:

Documentos Parametros
de aspecto financieros
PROPONENTE fiiincion exigidos HABILITADA
CUMPLE CUMPLE
1) SERO SERVICIOS S| S| S|
OCASIONALES S.A.S.
2) SOLUCIONES GTH
SAS Sl Sl Sl
3) SU TEMPORAL S.A. S Sl Sl
4) ACRECER LTDA Sl Sl Sl
5) TEMPORALES UNO A
BOGOTA S.A. &l ol S
6) SUPER LABORALES S| sI S|
S.A.
7) NASES S.A. Sl Sl Sl
8) SERVIOLA S.A. Sl Sl Sl
9) JIRO S.A. Sl Sl Sl
10) S&A. SERVICIOS &
ASESORIAS S.A. NO 3l NGO
11) S.0.S EMPLEADOS S.A. NO Sl NO

Cordialmente,

Vicepresidente Financigro.

~

Proyecto: Diego Felipe Diaz Bg%p
Reviso: Claudia Milena Rubiano A’

O ENRIQUE VERGARA RESTREPO
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